
EL FÖRDRINKOS ! 

Alkoholfritt? Fråga oss i personalen.

#bNACHOS PÅ’ DÄ??Nachos 0 Guacamole 0 Koriander 0 75 kr
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Fråga los servitöros eller la servitrisas om vad 
som är gott/trendigt/finns på tavlan så löser 

vi fördrinken till kvällens middag!



HUSETS !
Rött 0 Vitt 0 Rosé

BUBBLOR !
Cava Bienvenido
B9 Prosecco 
Palmer & Co Brut Réserve
Palmer & Co A Reims 2000 750ml
Palmer & Co A Reims 1996 3L
Palmer & Co Brut Reserve 6L

NYKTERT !
Jacob's Creek UnVINED 0 Riesling
Campo Viejo 0,0%

90/450 Kr
95/475 Kr
125/795 Kr
3750 Kr
12 900 Kr
5400 Kr

95/390 Kr

75/340 Kr
75/340 Kr

RÖDTJUT & VITA VINER!

6p



RÖDTJUT !
Bread & Butter 0 Merlot 0 Kalifornien, USA
Stoneleigh Rapaura 0 Pinot Noir 0 Nya Zeeland
Ceniciento 0 Cabernet Sauvignon 0 Chile
Matorral 0 Pais 0 Chile (Naturvin)
Langhe 2020 0 Nebbiolo 0 Italien
Casablanca 0 Pinot Noir 0 Chile

130/640 Kr
130/640 Kr
140/680 Kr
140/680 Kr
890 Kr
920 Kr

VITT VIN !
Torre De Menagem 0 Alvarinho 0 Portugal
Emil Bauer 0 Grüner Veltliner 0 Österrike
Stoneleigh 0 Riesling 0 Nya Zeeland
Emil Bauer 0 Riesling 0 Österrike
Bread & Butter 0 Chardonnay 0 Kalifornien, USA
P.S Garcia 0 Sauvignon Blanc 0 Chile

95/470 Kr
110/500 Kr
115/570 Kr
120/550 Kr
140/680 Kr
130/640 Kr

BIRA/CERVEZAS!

6b@blocosundsvall #



BÄRS PÅ TAPP - 40/75 cl !

BÄRS PÅ FLARRA !
Carlsberg HOF
Corona
Alhambra
Negra Modelo
Whirl Domination

Lokalt & Småskaligt!
Fråga din garzon om utbudet!

CIDER !
Galipette
Sommersby

KÖRBART PÅ FLARRA !
Carlsberg Alkoholfri
Mikkeller Weird Weather
Brooklyn Special Effects
Sommersby 0,0%
Pomologik Hopple Cider
San Pellegrino Limonata

Carlsberg Lager
Poretti Lager
1664 Kronenbourg Blanc
Neon IPA

75/129 Kr
79/134 Kr
79/134 Kr
89/141 Kr

69 Kr
79 Kr
90 Kr
90 Kr
102 kr

75 Kr
69 Kr

55 Kr
69 Kr
59 Kr
55 Kr
65 Kr
39 Kr
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WHISKEY !
Glenlivet 21
Aberlour A’bunadh 
Redbreast 15
Nikka From The Barrel
Laphroaig 10 years
Ardbeg Corryvreckan

102 Kr/Cl
48 Kr/Cl
63 Kr/Cl
36 Kr/Cl
32 Kr/Cl
61 Kr/Cl

ROM !
Diplomatico
Zacapa Centenario 23 years
Origenes reserva
Havana Club Union

34 Kr/Cl
34 Kr/Cl
43 Kr/Cl
145 Kr/Cl

BRANDY/COGNAC !
Rémy Martin VSOP
Martell XO 
Boulard Grand Solage

48 Kr/Cl
102 Kr/Cl
32 Kr/Cl

TEQUILA POR FAVOR !
Los Tres Toños Tequila Añejo
Fortaleza, Blanco 
Fortaleza, Reposado
Tequila Corralejo Blanco

47 Kr/Cl
50 Kr/Cl
65 Kr/Cl
56 Kr/Cl

MEZCAL !
Del Maguey Chichicapa
Montelobos Mezcal 100% Agave Espadin 
BruXo X Espadín Barril

55 Kr/Cl
34 Kr/Cl
36 Kr/Cl



dPÖSS OCH
KRAM!b@blocosundsvall
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